
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Wed Apr 15 6:49:15 2026 / +0000  GMT

BRICS håller extrainkallat möte om USAs sanktioner

	BRICS håller extrainkallat möte om USAs tullar och sanktioner

Presidenterna för BRICS-länderna deltar måndag 8 september i ett extra toppmöte som sammankallas av Brasiliens president Luiz

Inácio Lula da Silva. Mötet, som hålls via videokonferens, tar upp effekterna av sanktioner och tullar som införts av USA, särskilt

mot länder i det globala syd, och syftar till att identifiera gemensamma svar på tvångsåtgärderna mot Indien och Brasilien.

 

 Trump inför godtyckliga tullar. Foto: Creative Commons

Brasiliens president Luiz Inácio Lula da Silva varnade för att dessa sanktioner begränsar handeln mellan allierade länder och

fördömde Washingtons "söndra och härska"-strategi. Han uppmanade också BRICS-länderna att agera tillsammans och skydda sin

ekonomiska suveränitet.

Kinas president Xi Jinping stödde Brasiliens ståndpunkt och höll med om behovet av en politisk lösning på konflikten i Ukraina som

respekterar alla parters intressen.

Samtidigt deltar Rysslands president Vladimir Putin i det extra toppmötet för att bemöta Vita husets utpressnings- och tvångspolitik.

Enligt pressrapporter deltar också Indiens utrikesminister, Subrahmanyam Jaishankar.

Mötet hålls bakom stängda dörrar och ingen gemensam deklaration är planerad.

Sedan starten har BRICS sökt alternativ till den ekonomiska modell som domineras av västmakterna, och främjat handel mellan

länder i söder och nya oberoende finansinstitut.
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Líderes de los BRICS se unen a la cumbre virtual contra sanciones de EE.UU
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Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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